(1) De la criança. Et multum attenditur, ut dicit Bald. quem vide in tract. scismatis, posito in rub. C. si quis aliquem, test. probi. col. 15, vide infra tit. 1. in summa.

## LEY II.

Triplex causa movet parentes ad alimenta præstanda. Prima natura, ut parentes filius. Secunda, bonitas: & quia jura divina, & humana hoc disponunt, etiam in extraneos egentis. Tertia, pietas que est naturalis ad filios. alimentorum autem nomine continentur ea, sine quibus homo naturaliter vivere nequit, non tamen tenetur pater addebita filii: sine patris jussu contracta. Et idem, quod debitum est de alimentis filii præstandis: ad idem tenentur filii parentibus in necessitate positus. Hoc dicit.

(1) Padres. Idem de aliis ascendentibus, ut in lege si quis

quis

Sara a libe  
ris cognoscer  
di, pag 204.